
Spotkanie  przedsiębiorców  w
Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej
W  dniu  27  stycznia  2020  r.  w  Starostwie  Powiatowym
w  Limanowej odbyło się spotkanie z przedsiębiorcami z terenu
powiatu limanowskiego, którzy w 2019 roku otrzymali środki z
Funduszu  Pracy  i  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  na
rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej.  W wydarzeniu
zorganizowanym  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Limanowej
uczestniczyli  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga,
przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy Wojciech Włodarczyk
oraz dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej –  Marek
Młynarczyk wraz z pracownikami Zespołu Pośrednictwa Pracy i
Poradnictwa Zawodowego Joanną Kroczek i Ewą Matras.

   

Uczestnicy  spotkania  zapoznali  się  z  aktualną  sytuacją  na
lokalnym rynku pracy oraz informacjami dotyczącymi usług i
instrumentów rynku pracy świadczonych przez Urząd Pracy dla
przedsiębiorców oraz możliwościach uzyskania wsparcia w ramach
Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego i Krajowego
Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku. Przybyłym na spotkanie
przedsiębiorcom  zostały  też  wręczone  pamiątkowe  dyplomy,  a
ponadto  mieli  oni  także  okazję  zaprezentowania  profilu
działalności prowadzonej rzez siebie firmy oraz zareklamowania
oferty swoich produktów czy usług.
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Organizatorzy spotkania pogratulowali przedsiębiorcom odwagi,
jaka wykazali się przy podjęciu decyzji o rozpoczęciu własnej
działalności gospodarczej,  zaprosili do dalszej współpracy z
PUP w Limanowej przy tworzeniu nowych miejsc pracy, życząc
podejmowania  samych  trafnych  decyzji  biznesowych  oraz
odniesienia  sukcesów  w  życiu  osobistym  i  zawodowym.

Spotkanie  właścicieli  firm  w  Starostwie  powiatowym  również
doskonałą okazją do wymiany doświadczeń, nawiązania kontaktów
z innymi przedsiębiorcami, jak również złożenia noworocznych
życzeń.

źródło PUP Limanowa

Podsumowanie  II  Powiatowego
Konkursu „Wariacje Lekturowe”
23 stycznia odbyło się uroczyste podsumowanie II Powiatowego
konkursu  „Wariacje  lekturowe”,  którego  organizatorkami  były
nauczycielki języka polskiego ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Limanowej  Magdalena  Romankiewicz  i  Renata  Hasior.  Patronat
honorowy nad konkursem objął Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga.
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Zadaniem  uczestników  było  wykonanie  pracy  plastyczno-
literackiej  dotyczącej  wybranej  obowiązkowej  lektury  metodą
magicznego pudełka, lapbooka, makiety, mapy myśli bądź lektury
na  wieszaku.  Konkurs  wymagał  od  uczniów  kreatywności,
pomysłowości,  staranności,  umiejętności  selekcjonowania  i
przetwarzania  informacji,  poprawności  językowej,
ortograficznej, interpunkcyjnej oraz estetyki. Na tegoroczne
zaproszenie  odpowiedziało  15  szkół,  nadsyłając  łącznie  32
prace,  spośród  których  komisja  wyłoniła  i  nagrodziła
następujących  uczniów:

I  miejsce  NATALIA  GAWRON  –  Szkoła  Podstawowa  im.  A.
Mickiewicza  w  Podłopieniu
II  miejsce  PAULINA  KULIG  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Ujanowicach
II  miejsce  GAJA  ŚWIĘS  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Skłodowskiej-Curie  w  Łukowicy
III miejsce BARTŁOMIEJ BOLISĘGA – Szkoła Podstawowa im. A.
Mickiewicza w Podłopieniu
III miejsce MAGDALENA KOŚCIELNIAK – Szkoła Podstawowa im. W.
Rypla w Rabie Niżnej
III miejsce KAROLINA POPIELA – Szkoła Podstawowa im. Marii
Skłodowskiej-Curie w Łukowicy
Wyróżnienie SEBASTIAN DROŻDŻAK – Szkoła Podstawowa nr 2 w
Limanowej
Wyróżnienie  KAROLINA  CEDZIDŁO  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Męcinie
Wyróżnienie  PAULINA  PAJOR  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Ujanowicach
Wyróżnienie  ALICJA  TOMASZEK  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Skłodowskiej-Curie w Łukowicy

Poziom  tegorocznej  edycji  konkursu  okazał  się  niezwykle
wysoki, a nadesłane prace wzbudziły szeroki zachwyt przybyłych
gości, dlatego z radością pragniemy jeszcze raz pogratulować
zwycięzcom.



 

Dodatkową  gratyfikacją  dla  wszystkich  uczestników  i  ich
opiekunów  był  udział  w  szkoleniu  dotyczącym  profilaktyki
niebezpiecznych  zachowań  w  Internecie,  które  przeprowadził
sierż. sztab. Dariusz Ciba z Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej  oraz  p.  Magdalena  Zwolińska-Pawlik  z  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Limanowej.

Uroczystego  wręczenia  nagród  w  konkursie  dokonał  Starosta
Limanowski, dyrektor mgr Wiesław Stanik, wicedyrektor szkoły
mgr Izabella Sułkowska-Pieczonka oraz organizatorki.

 

źr.: materiały nadesłane
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Tymbarska  młodzież  uczciła
pamięć  o  75.  rocznicy
wyzwolenia niemieckiego obozu
zagłady Auschwitz – Birkenau
specjalną pamiątkową gazetką
Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Józefa Mark w Tymbarku z
inicjatywy Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec ” OSW , przygotowali pamiątkowe gazetki
ścienne   poświęcone  tematyce  wyzwolenia  niemieckiego  obozu
zagłady  Auschwitz–Birkenau.  Dzisiaj  27  stycznia  mija  75.
rocznica  tego  historycznego  wydarzenia.  W  przygotowanie
gazetki zaangażowali się uczniowie z klas 8a i 8b: Emilia
Górka, Gabriela Gajda, Gabriela Dziadoń, Karolina Bugańska,
Amelia Trojanowska,  Angelika Tajduś i Tomasz Borkowski pod
okiem nauczycielki historii Teresy Wiśniowskiej.

Zamordowani w Auschwitz mieszkańcy Gminy Tymbark:

Kpt.  Tadeusz  Paolone  „Lisowski”  –  organizator1.
ruchu oporu w Tymbarku,
Ludwik  Myszkowski  –  organizator  komórki  ZWZ  w2.
Tymbarku,
Elżbieta Brosz „Orlątko” – nauczycielka,3.
Józef Steczowicz – kolejarz,4.
 Władysław  Duchnik  –  nauczyciel  historii  w5.
Piekiełku
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źródło: Robert Nowak

Koncert  Jubileuszowy
Orkiestry  Dętej  przy  OSP  w
Męcinie
W niedzielę 26 stycznia w Kościele pw. Św. Antoniego w Męcinie
odbył się Jubileuszowy Koncert z okazji 10 – lecia Orkiestry
Dętej  działającej  przy  OSP  w  Męcinie.  Tego  dnia  kościół
wypełniony był po brzegi, ponieważ na to wyjątkowe wydarzenie
przybyli licznie mieszkańcy, ale również zaproszeni goście, a
wśród  nich  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Członek  Zarządu  Wojciech
Włodarczyk.

Jubileusz  10-lecia  jest  okazją  podsumowania  minionych  lat
budowania wspólnoty opartej na tradycji i kulturze muzycznej.
Dziękuję  za  zaangażowanie  swojego  czasu  i  serca,  a  także
kształtowanie  talentów  i  wzbudzanie  pasji  w  członkach
Orkiestry. Raz jeszcze życzę, aby kolejne lata przyniosły Wam
wiele  sił,  niegasnącego  zapału  oraz  radości  czerpanej  ze
zdobywanych  osiągnięć  –  gratulował  i  życzył  Starosta
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Limanowski.

Przypomnijmy, że Orkiestra powstała przy OSP w Męcinie w 2010
roku. Na swoim koncie ma już liczne nagrody, a wśród nich: II
miejsce  na  XVIII  Powiatowym  Przeglądzie  Orkiestr  Dętych  w
Laskowej, I miejsce na XVIII Powiatowym Przeglądzie Orkiestr
Dętych w Laskowej, WYRÓŻNIENIE I stopnia na 41 Finale Echo
Trombity  w  Nowym  Sączu,  I  miejsce  w  XVII  Powiatowym
Przeglądzie  Orkiestr  Dętych,  II  miejsce  w  XVI  Powiatowym
Przeglądzie  Orkiestr  Dętych,  II  miejsce  w  XV  Powiatowym
Przeglądzie Orkiestr Dętych, I miejsce w Paradzie Orkiestr
Dętych  w  Laskowej  oraz  III  miejsce  w  XIV  Powiatowym
Przeglądzie  Orkiestr  Dętych.
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Informacja  dotycząca
kwalifikacji wojskowej w 2020
w Powiecie Limanowskim
Stosownie  do  postanowień  Rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z
dnia  04  października  2019  r.  w  sprawie  przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1981),
kwalifikacja wojskowa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zostanie  przeprowadzona  w  dniach  od  03  lutego  do  30
kwietnia  2020  r.

Celem  kwalifikacji  wojskowej  jest  ustalenie  zdolności  do
czynnej służby wojskowej osób podlegających temu obowiązkowi
oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do pełnienia
służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.

KWALIFIKACJA WOJSKOWA NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO

Kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu limanowskiego odbywać
się będzie:

w terminie od 03 lutego 2020r. do 18 marca 2020r.
siedziba  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  dla  Powiatu
Limanowskiego

Zespół Szkolna – Przedszkolny Nr 4, 34-600 Limanowa

Reymonta 3 (Łososina Górna)1.
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Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2020 r.
podlegają:

mężczyźni urodzeni w 2001 r.;1.
mężczyźni  urodzeni  w  latach  1996—2000,  którzy  nie2.
posiadają  określonej  kategorii  zdolności  do  czynnej
służby wojskowej;
osoby urodzone w latach 1999-2000, które:3.

zostały  uznane  przez  powiatowe  komisje  lekarskie,  ze
względu na stan zdrowia, za czasowo niezdolne do czynnej
służby wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa
przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej,
zostały  uznane  przez  powiatowe  komisje  lekarskie,  ze
względu na stan zdrowia, za czasowo niezdolne do czynnej
służby wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa
po  zakończeniu  kwalifikacji  wojskowej  i  złożyły,  w
trybie art. 28 ust. 4 i 4b ustawy z dnia 21 listopada
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej,  wnioski  o  zmianę  kategorii  zdolności  do
czynnej służby wojskowej przed zakończeniem kwalifikacji
wojskowej,

kobiety  urodzone  w  latach  1996—2001,  posiadające4.
kwalifikacje przydatne do czynnej służby wojskowej, oraz
kobiety  pobierające  naukę  w  celu  uzyskania  tych
kwalifikacji,  które  w  roku  szkolnym  lub  akademickim
2019/2020  kończą  naukę  w  szkołach  medycznych  i
weterynaryjnych  oraz  na  kierunkach  psychologicznych,
albo będące studentkami lub absolwentkami tych szkół lub
kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania
grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi  stawienia  się
do kwalifikacji wojskowej(Dz.U.  z 2017 r. poz. 944).  

Osoby wezwane do kwalifikacji wojskowej są obowiązane zgłosić
się na wezwanie w miejscu i terminie określonym w wezwaniu.

Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej przedstawia:
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wójtowi lub burmistrzowi (prezydentowi miasta):1.

dowód  osobisty  lub  inny  dokument  pozwalający  na
ustalenie tożsamości,
dokument  potwierdzający  przyczyny  niestawienia  się  do
kwalifikacji  wojskowej,  jeśli  stawienie  się  do
kwalifikacji wojskowej w terminie określonym w wezwaniu
nie było możliwe;

powiatowej komisji lekarskiej — posiadaną dokumentację2.
medyczną,  w  tym  wyniki  badań  specjalistycznych,
przeprowadzonych w okresie dwunastu miesięcy przed dniem
stawienia się do kwalifikacji wojskowej;
wojskowemu komendantowi uzupełnień:3.

aktualną fotografię o wymiarach 3 x 4 cm, bez nakrycia
głowy,
dokumenty  potwierdzające  poziom  wykształcenia  lub
pobieranie nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe,
potwierdzenie zgłoszenia się do rejestracji w przypadku
wprowadzenia takiego obowiązku.

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony RP (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 ze zm.)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji  oraz  Ministra  Obrony  Narodowej   z
dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie  kwalifikacji wojskowej  (
t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1980)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej  z dnia 30 listopada 2017 r. w
sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2020 r. (Dz.
U. z 2019 r., poz. 1981)

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w
sprawie  wskazania  grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi
stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2017 r. poz.
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X  Powiatowy  Konkurs
„Bezpieczny Internet”
W dobie szybko rozwijającej się technologii komunikacyjno –
informacyjnej  priorytetowym  działaniem  społecznym  stało  się
uświadomienie  dzieci  i  młodzieży  o  licznych
niebezpieczeństwach czyhających na nich za szklanym monitorem
komputera. Ogromny odsetek młodych ludzi przyznaje, że nie
potrafi  rozstać  się  z  telefonem  komórkowym,  dlatego  tym
bardziej  na  nas  wszystkich  ciąży  obowiązek  profilaktyki
ryzykownych zachowań w sieci.

23 stycznia w Szkole Podstawowej nr 2 w Limanowej odbyła się X
jubileuszowa  edycja  Powiatowego  Konkursu  „BEZPIECZNY
INTERNET”. Honorowy patronat nad konkursem objęli: Starosta
Powiatu  Limanowskiego  –  Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta
Limanowa  –  Władysław  Bieda  oraz  Patronat  merytoryczny  –
Komenda Powiatowa Policji w Limanowej.

Konkurs przeznaczony był dla uczniów klas VII i VIII szkoły
podstawowej z terenu Powiatu Limanowskiego, a jego celem było
propagowanie wiedzy na temat bezpiecznego korzystania
z  Internetu,  profilaktyka  zachowań  ryzykownych  dzieci  i
młodzieży związanych z korzystaniem z Internetu, motywowanie
społeczności  szkolnych  do  angażowania  się  w  inicjatywy
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społeczne  propagujące  bezpieczeństwo  w  sieci,  a  także
uświadomienie  potrzeby  współpracy  pomiędzy  społecznością
szkolną  a  Policją.  Dzięki  takim  konkursom  uzmysławia  się
dzieciom  zagrożenia  jakie  przynosi  nierozważne  publikowanie
prywatnych treści w sieci – informują organizatorzy.

W konkursie tym wzięło udział 27 uczniów z 14 szkół Powiatu
Limanowskiego.  Nad  prawidłowym  przebiegiem  konkursu  czuwała
komisja  w  składzie:  przewodnicząca  –  Izabella  Sułkowska  –
Pieczonka  –  zastępca  dyrektora  SP  nr  2  oraz  członkowie:
Magdalena Romankiewicz – nauczyciel języka polskiego, Daniel
Smoter  –  nauczyciel  informatyki,  Dariusz  Ciba  –  sierżant
sztabowy Zespołu ds. Nieletnich Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej.

W trakcie trwania konkursu dla nauczycieli – opiekunów odbyło
się  szkolenie  na  temat  cyberprzemocy,  które  poprowadziła
Magdalena  Zwolińska  –  Pawlik  będąca  pracownikiem  Poradni
Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Limanowej.  W  podsumowaniu
konkursu  udział  wzięli  Starosta  Powiatu  Limanowskiego  –
Mieczysław Uryga, przedstawiciel Urzędu Miasta – Halina Waktor
–  kierownik  Wydziału  Oświaty  i  Spraw  Społecznych,
przedstawiciel  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  –
sierżant sztabowy Dariusz Ciba oraz dyrektor szkoły – Wiesław
Stanik.

Gratuluję pomysłu organizacji kolejnej już edycji konkursu w
naszym powiecie. Zachęca on młodych ludzi do zastanowienia się
nad  wartościami,  ale  też  zagrożeniami  płynącymi  z
uczestniczenia  w  wirtualnym  świecie.  Jubileuszowa  edycja
konkursu jest okazją do złożenia najlepszych gratulacji oraz
życzeń dla nauczycieli i osób zaangażowanych w przygotowanie
tego  wydarzenia.  Niech  pomysł  ten  będzie  kontynuowany  jak
najdłużej,  angażując  jak  największą  liczbę  uczniów.
Uczestnikom gratuluję udziału – każdy z Was jest wygranym,
ponieważ cenniejsza od nagrody jest sama wiedza, którą już
zdobyliście.  Wszystkim  raz  jeszcze  życzę  wielu  sukcesów  i
pomyślności w życiu prywatnym i zawodowym – mówił Starosta



Limanowski.

Oto zwycięzcy:
I miejsce – Kamil Michalik – Szkoła Podstawowa w Pisarzowej

II  miejsce  –  Sebastian  Ćwik  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Limanowej
II  miejsce  –  Adrian  Malawski  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Przyszowej

III miejsce – Hubert Guzik – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej
III miejsce – Wiktor Tokarczyk – Szkoła Podstawowa w Jadamwoli
III miejsce – Wiktor Kuzar – Szkoła Podstawowa w Przyszowej

Gratulujemy obszernej wiedzy i życzymy kolejnych sukcesów.
Konkurs ten odbył się dzięki hojności sponsorów:
Starostwo Powiatu Limanowskiego
Urząd Miasta Limanowa
Volvox
Emiter Sp. J.
Dr Web
Tymbark MWS Sp. Zo.o .Sp .K

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/82643530_211228366576422_6763872647026573312_n.jpg


F.G.P.H.U. Jackówka
F.H.U. DW GSM Dawid Wójs
Wolimex
F.H.U. Multispan
F.H.U. M-Ogrody

Organizatorami konkursu byli:
p. Izabella Sułkowska – Pieczonka
p. Magdalena Romankiewicz
p. Daniel Smoter
p. Marta Kempny

 

 

 

źr.fot.: materiały nadesłane

Noworoczne  Spotkanie
Samorządowe w Tymbarku
W  dniu  23  stycznia  w  remizie  OSP  w  Tymbarku  odbyło  się
Samorządowe  Spotkanie  Noworoczne  Spotkanie  Samorządowe,
którego organizatorami był Wójt oraz Zarząd Gminy Tymbark. W
wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga
oraz Czesław Kawalec- Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego,
jak  również  przedstawiciele  władz  gminnych,  lokalni
przedsiębiorcy,  członkowie  organizacji  pozarządowych  oraz
innych  organizacji  oraz  instytucji  działających  na  terenie
gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy Stanisława Urbańska i Wójt Gminy

https://powiat.limanowski.pl/blog/noworoczne-spotkanie-samorzadowe-w-tymbarku/
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Tymbark Paweł Ptaszek, jako gospodarze spotkania przywitali
zebranych gości.

 

Cześć  artystyczną,  utrzymana  w  świątecznym  klimacie,
przygotowały dzieci z  Przeszkolą Samorządowego w Tymbarku pod
kierunkiem  opiekunek:  Pani  Krystyny  Kałużnej,  Pani  Anny
Leśniak  i  Pani  Pauliny  Surdziel,  które  po  swoim  występie
zebrały gromkie brawa. Następnie Krótki recital składający się
z wykonania tradycyjnych pastorałek  przedstawił  zespół pn.
„Dzieci Gór Beskidu” kierowany  Pana Antoniego Kęskę.

Kolejnym  punktem  noworocznego  spotkania  spotkania  była
prezentacja  multimedialna,  przestawiająca  najważniejsze
wydarzenia i inwestycje  zrealizowane w minionym roku w gminie
Tymbark, którą omówił Wójt Paweł Ptaszek.

Później  głos  zabrali  przybyli  goście:  Mieczysław  Uryga
Starosta Limanowski, Czesław Kawalec Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego, który przybył na spotkania jako przedstawiciel
firmy  Tymbark,  Mirosław  Zygmunt  dyrektor  biura  poselskiego
poseł  Urszuli  Nowogórskiej  oraz  Dariusz  Biedroń  Komendant
Komisariatu  Policji   Wszyscy  wymienieni  złożyli  przybyłym
najserdeczniejsze życzenia, wspomnieli też o dobrej współpracy
z  Gminą  Tymbark  i  wyrazili  poparcie  dla  inicjatywy
organizowania  tego  rodzaju  spotkań  w  przyszłości.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/IMG_3226.jpg
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Noworoczne  Spotkanie  Samorządowe  zakończył  wspólny,  pyszny
poczęstunek przygotowany przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich
w Tymbarku.

 

źródło: UG Tymark
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27  stycznia  –  Dzień
Pracownika  Publicznych  Służb
Zatrudnienia

Prezydent  RP  wyróżnił
pracowników PUP Limanowa
Dzień 27 stycznia jest Dniem Pracowników Publicznych Służb
Zatrudnienia, ustanowionym przez Sejm RP w rocznicę utworzenia
urzędów  pracy,  które  powstały  na  mocy  dekretu  Naczelnika
Państwa Józefa Piłsudskiego z 27 stycznia 1919 roku.
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Z  tej  okazji,  24  stycznia  br.  w  Krakowie  w  Kärcher  Hali
Cracovia  zorganizowana  została  IX  Małopolska  Konferencja
Publicznych  Służb  Zatrudnienia  „Młodość  i  doświadczenie  –
współpraca  międzypokoleniowa  na  rzecz  rozwoju  małopolskich
firm”.  Inspiracją  do  tegorocznej  edycji  wydarzenia  było
całościowe spojrzenie na obszar edukacji oraz zatrudnienia z
perspektywy: socjologicznej, pracodawcy i biznesu, pracownika
oraz rozwoju regionu.

Podczas  Konferencji  dokonano  uroczystego  wręczenia  nadanych
przez Prezydenta RP Medali za Długoletnią Służbę pracownikom
publicznych  służb  zatrudnienia.  Odznaczenia  państwowe,
przyznane na wniosek dyrektorów urzędów pracy, z rąk Wojewody
Małopolskiego Piotra Ćwika odebrało 57 pracowników publicznych
służb  zatrudnienia  z  Małopolski,  w  tym  ośmiu  pracowników
limanowskiego urzędu pracy:

Medal złoty:1.

Zbigniew Sułkowski – pośrednik pracy
Lucyna Wojtas – starszy inspektor powiatowy

Medal srebrny:1.

Krystyna Franczak – pośrednik pracy,
Dorota Kutaj – doradca zawodowy,
Jolanta Pulit – specjalista ds. ewidencji i świadczeń,
Iwona Sędzik – specjalista ds. programów,
Edyta  Staśko-Śmierciak  –  specjalista  ds.  ewidencji  i
świadczeń,
Monika Wiktorek – specjalista ds. programów.



W  trakcie  konferencji  nagrodzono  laureatów  Małopolskiej
Nagrody Rynku Pracy w kategoriach: Małopolski Pracodawca Roku
– Wspierający Rozwój Pracowników (zwycięzcą został Dom Pomocy
Społecznej im. Ojca Pio z Mogilna) oraz Małopolski Pracodawca
Roku – Przyjazny Rodzinie (zwycięzcą została Elektrotermia Sp.
z o.o. z siedzibą w Krakowie). Nagrodę Specjalną otrzymał
Ryszard Florek prezes zarządu firmy FAKRO.

W konferencji uczestniczyli m.in. Wojewoda Małopolski Piotr
Ćwik,  Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Tomasz
Urynowicz, senator RP Wiktor Durlak, a także przedstawiciele
władz samorządów powiatowych, urzędów pracy i OHP, pracodawcy
oraz przedstawiciele instytucji partnerskich z terenu całej
Małopolski.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  dyrektor  PUP  w  Limanowej
Marek  Młynarczyk  wraz  z  wyróżnionymi  pracownikami  i  kadrą
kierowniczą urzędu.

Filmowa relacja z konferencji 

 

https://www.youtube.com/watch?v=UQSy_9SZ2es


W  hołdzie  pamięci.  Obchody
75.  Rocznicy  Wyzwolenia
Niemieckiego  Nazistowskiego
Obozu  Koncentracyjnego
Auschwitz
W piątek 24 stycznia br. w Limanowskiej Bazylice odbyły się
obchody  upamiętniające  75.  rocznicę  Wyzwolenia  Niemieckiego
Nazistowskiego  Obozu  Koncentracyjnego  Auschwitz.  W
uroczystości  wzięły  udział  delegacje  samorządu  powiatu
limanowskiego, gmin, miast oraz instytucji i służb, wraz z
pocztami  sztandarowymi.  Powiat  Limanowski  reprezentowali
Członkowie Zarządu – Wojciech Włodarczyk oraz Czesław Kawalec,
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Józef Pietrzak a także radni
powiatowi:  Marzena  Gąsior,  Bogumił  Grzyb,  Stefan  Hutek,
Bolesław  Jania,  Marian  Wójtowicz  oraz  Artur  Żaba.  Władze
państwowe  reprezentowała  Poseł  na  Sejm  RP  –  Urszula
Nowogórska.

Obchody rocznicowe rozpoczęły się od wystąpienia limanowskiego
historyka  i  regionalisty  Karola  Wojtasa,  który  w  krótkim
wykładzie przybliżył historię mieszkańców ziemi limanowskiej
będących więźniami Auschwitz – tych którzy zginęli i tych
którzy przeżyli, i opowiedzieli światu prawdę o tej okrutnej
nazistowskiej  machinie  zagłady,  gdzie  wartość  człowieka
sprowadzano do numeru obozowego.
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Głos  zabrał  również  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  który  podziękował  zgromadzonym  za
obecność, która była żywym dowodem pamięci o ofiarach Obozu.
Podkreślił on również jak ważne w obecnych czasach jest dbanie
o zachowanie prawdy historycznej.



Następnie chorąży Mateusz Sobczeński – dowódca uroczystości z
Związku Strzeleckiego Strzelec – 2402 Limanowa przeprowadził
apel pamięci przy tablicach upamiętniających ofiary II Wojny
Światowej . W apelu wymienieni zostali m.in. mieszkańcy Ziemi
Limanowskiej,  którzy  podczas  II  wojny  światowej  zostali
zamordowani w hitlerowskim obozie zagłady Auschwitz.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/ybrane-33.jpg


 

O godzinie 11:00 w Bazylice Limanowskiej rozpoczęła się Msza
Święta w intencji  ofiar obozu Koncentracyjnego Auschwitz oraz
pozostałych obozów zagłady. Po Liturgii Ks. ppłk. Waldemar
Rawiński  odmówił  modlitwę  za  ofiary  nazistowskich  obozów
koncentracyjnych. Następnie przedstawiciele delegacji obecnych
na  uroczystości  złożyli  znicze  przed  tablicami
upamiętniającymi  ofiary  II  wojny  Światowej.



 

Zapraszamy do GALERII
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